

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup i dostarczenie sprzętu teleinformatycznego wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem dla 50 gospodarstw domowych oraz 3 jednostek podległych Gminie Cegłów”.

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

1. Czy zamawiający dopuści stacje robocze o parametrach:
Pkt 8 specyfikacji – Obudowa: Przystosowana do pracy poziomej niefabrycznie
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.
2. Czy zamawiający dopuści użycie zasilacza dobrane przez producenta komputera o mocy dostosowanej do parametrów oferowanego PC lub zasilacz o mocy 290W?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.
3. Pkt 9 specyfikacji – BIOS. Z racji, że zamawiający nie wymaga w portach obudowy portu równoległego usunąć zapis o możliwości wyłączenia/wyłączenia portu równoległego w BIOS
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę.
4. Pkt 12 specyfikacji – Wymagania dodatkowe. Port DP zamiast DVI ewentualnie przejściówka z portu DP na DVI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę z portu DVI na DP pod warunkiem że oferowane monitory będą wyposażone w port DP.
5. Złącze PCI Express x1 w pełnym wymiarze, złącze PCI Express (Low Profile)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złącze PCI Express x16 w pełnym wymiarze przy zastosowaniu obudowy typu mini-tower, lub złącze PCI Express Low Profile przy zastosowaniu obudowy mini-tower-slim.
6. Z racji, że zamawiający wymaga tylko jednego dysku twardego jak i jednego napędu DVD dopuści płytę główną wyposażoną w 3 złącza SATA ewentualnie kartę rozszerzeń PCI z wyjściem SATA?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 3 złącza SATA bez karty rozszerzeń.
7. Czy zamawiający dopuści monitory o parametrach: Głośniki jako listwa doczepiana do monitora?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.
8. Złącze DP zamiast HDMI ewentualnie przejściówka z DP na HDMI. W przypadku dopuszczenia portu DP zarówno w stacji roboczej jak i monitorze nie będą potrzebne żadne przejściówki?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

9. Czy zamawiający dopuści laptopy o parametrach: Obudowa wykonana z magnezium
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę.
10. Z racji, że zamawiający nie wymaga w portach obudowy portu równoległego usunąć zapis o możliwości wyłączenia/wyłączenia portu równoległego w BIOS,
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę.
11. Nagrywarke DVD podłączaną przez port USB?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.
12. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu podania w ofercie numerów seryjnych oferowanych komputerów ?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od obowiązku podania numerów seryjnych sprzętu teleinformatycznego.
13. Czy Zamawiający dopuści laptopy z kartą sieciową WLAN pracującą w standardzie b/g ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.
14. W opisie BIOSU Zamawiający wymaga, aby oferowany laptop posiadał możliwość włączenia/wyłączenia między innymi „portu równoległego” i „portu szeregowego” z poziomu BIOS.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę.
15. Czy Zamawiający dopuści laptopy posiadające czytnik kart pamięci typu 2w1 , czytający wszystkie warianty kart SD i MMC ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.
16. W związku z wprowadzeniem w życie nowej normy ISO/IEC 24734 wg której prędkość druku/kopiowania przedstawiana jest za pomocą nie stron na minutę, tylko obrazów na minutę, niektórzy producenci urządzeń drukujących stosują się już do tej normy i wyrażają prędkość druku wyłącznie w obrazach na minutę. Prosimy zatem o wskazanie alternatywnego kryterium do ilości stron na minutę w postaci wymagania dotyczącego minimalnej prędkości wydruku obrazów na minutę. (Dotyczy urządzeń drukujących).
W związku z powyższym prosimy o podanie minimalnych parametrów wyrażonych w ilościach obrazów/minutę (ipm).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne.
17. Pytanie dotyczy "Drukarki dla gospodarstw domowych - 50 szt." - obecne zapisy dotyczące minimalnych wymagań, takie jak rozdzielczość oraz obsługiwane formaty nośników pozwalają na zaoferowanie urządzenia tylko jednego producenta, którym jest Brother.
Wnosimy zatem o modyfikację wymagań, uwzględniając standardy w podawaniu rozdzielczości (pierwsza wartość większa od drugiej, czyli np. min. 1600 x 1200, a nie jak w wymaganiach Zamawiającego-na odwrót min. 1200 x 1600), oraz podanie uniwersalnych formatów nośników, które w rzeczywistości będą używane, (np. A4, A5, koperty, DL, COM10, Letter, Legal, fotograficzny)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Min. rozdzielczość wydruku 1600 x 1200 dpi. Zamawiający dopuszcza min. formaty (A4, A5, A6, C5, COM10, EXE, fotograficzny, koperty (COM10)).

18. Czy w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 15 dot. Laptopów – system operacyjny nie pojawił się błąd? Jako, że laptopy mają być przekazane jednostkom podległym, Zamawiający wymaga zakupu dodatkowych licencji, które pozwalają na użyczenie gospodarstwom domowym – beneficjentom ostatecznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowej licencji.

19. W §7 ust. 19 wzoru umowy znajduje się następujący zapis: „Opieka serwisowa posprzedażowa sprzętu i oprogramowania będzie realizowana na zasadach określonych w zał. nr 1 do SIWZ.”

W załączniku nr 1 do SIWZ w części „OPIEKA SERWISOWA POSPRZEDAŻOWA SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA” w pkt. 4 znajduje się informacja: „Czas reakcji serwisanta do 3 dni roboczych” z kolei w umowie w §7 ust. 3 pkt.4 znajduje się zapis „Czas reakcji serwisu do następnego dnia roboczego od zgłoszenia”

Prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii?

Odpowiedź: Przez serwis rozumiemy również pomoc zdalną. Przez serwisanta faktyczną obecność osoby wykonującej serwis w miejscu zainstalowania urządzenia.

20. W §5 ust. 3 wzoru umowy znajduje się następujący zapis: „Wykonawca jest uprawniony do wystawienia faktury nie wcześniej niż po stwierdzeniu przez Zamawiającego, że przedmiot niniejszej umowy został wykonany w całości należycie, tj. po bezusterkowym odbiorze dostarczonego przedmiotu umowy, co nastąpi w formie podpisania bez uwag przez Zamawiającego protokołu zdawczo – odbiorczego z całości wykonanej dostawy. Wzór protokołu zdawczo – odbiorczego stanowi załącznik nr 3 do umowy.”

W powyższym zapisie (ani w żadnym innym w umowie) nie ma mowy o terminie w jakim Zamawiający jest zobowiązany do wykonania odbioru przedmiotu zamówienia. Na podstawie powyższego zapisu odbiór może trwać nieskończenie długo bez możliwości zakończenia dostawy i wystawienia faktury.

Prosimy o uściślenie powyższego zapisu i wprowadzenie terminu, w którym Zamawiający byłby ostatecznie zobligowany do sprawdzenia dostarczonego przez Wykonawcę sprzętu i w przypadku braku zastrzeżeń podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający umieścił stosowne zapisy w § 6. pkt. 6 zmienionego wzoru umowy

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a

Zap. Wójt
Zastępcą Wójta
Janusz Uchman

